
 

Szanowni Studenci,  

Słuchacze Studiów Podyplomowych, 

Absolwenci, Wykładowcy, a także Partnerzy i Przyjaciele WSIiZ w Warszawie! 

 

W imieniu Rektora Uczelni – dr n. chem. Sebastiana Grzyba, a także Koordynatora kierunku 

Kosmetologia [studia I i II stopnia] – mgr Patrycji Marciniak, chcielibyśmy Państwa serdecznie zaprosić 

do udziału w II Jesiennym Sympozjum Kosmetologii, które odbędzie się w dniu 20 listopada  

2024 r. w Kampusie nr 2 WSIiZ, mieszczącym się przy Al. Jerozolimskich 195a [02-222 Warszawa].  

Organizatorem wydarzenia jest Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia w Warszawie, która od 2010 r. jest 

niekwestowanym liderem i największym ośrodkiem akademickim kształcącym przyszłych 

kosmetologów w naszym kraju. Jakość świadczonych usług edukacyjnych została potwierdzona w roku 

akademickim 2022/2023, na mocy uchwały nr 89/2023 Prezydium Polskiej Komisji Akredytacyjnej z 

dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie pozytywnej oceny programowej kierunku kosmetologia prowadzonego 

w Uczelni w ramach studiów I i II stopnia.  

Sympozjum obejmie tematycznie szeroko pojmowany obszar zabiegów dedykowanych dla skór 

problematycznych, a samo wydarzenie zostanie podzielone na dwa bloki tj. .Blok pierwszy - Ekspercki, 

podczas, którego wykłady poprowadzą zaproszeni eksperci w branży health&beauty. Blok drugi, to 

studenckie sesje posterowe, przygotowane przez studentów kierunku kosmetologia. Uczelnia mając na 

celu integrację środowiska akademickiego ze światem biznesu zaprosiła do czynnego udziału, nie tylko 

aktywnych zawodowo przedstawicieli branży health&beauty, ale również samych studentów i 

słuchaczy studiów podyplomowych. To właśnie studenci i słuchacze studiów podyplomowych będą 

mogli zaprezentować swoją wiedzę w ramach specjalnie dla nich dedykowanej sesji posterowej, której 

laureaci zostaną ogłoszeni już w czasie trwającego Sympozjum.  

W związku z podjętą tematyką mamy pewność, że Sympozjum, podobnie jak w ubiegłym roku, 

zgromadzi przedstawicieli różnych zawodów, którzy na co dzień działają w obszarze szeroko pojętej 

branży health & beauty. Mamy tym samym nadzieję, że dzięki zaangażowaniu społeczności 

akademickiej Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie, będzie to kolejny sukces w zakresie 

wydarzeń pozwalających na merytoryczną i interdyscyplinarną dyskusję oraz wymianę poglądów 

dotyczących znaczenia zawodu kosmetologa, a przede wszystkim odnoszące się do jego kompetencji 

zawodowych. Dążeniem organizatora jest spotkanie czołowych specjalistów, w tym reprezentantów 

instytucji i ośrodków specjalistycznych szeroko pojętej branżę beauty tj. kosmetologów i 

przedstawicieli zawodów medycznych, a także producentów i dystrybutorów preparatów/ narzędzi/ 

aparatury niezbędnych w codziennej pracy kosmetologa. 



 

Mamy również głęboką nadzieję, że zgromadzenie w jednym miejscu społeczności akademickiej 

reprezentującej uczelnie wyższe kształcące na kierunku kosmetologii oraz przedstawicieli branży 

health&beauty pozwoli Nam wspólnie stworzyć przestrzeń wymiany wiedzy, doświadczeń i 

innowacyjnych rozwiązań. 

 

Serdecznie zapraszamy,  

dr n. chem. Sebastian Grzyb 

Rektor WSIiZ 

mgr Patrycja Marciniak 

Koordynator studiów na kierunku Kosmetologia I i II stopnia 

 


